
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/115/2020 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Chełm Śląski na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 

RADA  GMINY  CHEŁM  ŚLĄSKI 

uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2, 3, 4 i 5 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na 2020 rok „Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy Chełm Śląski w 2020 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XV/72/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu gminy na 2020 rok, 
wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 35.609.031,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie    34.306.644,70 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1.302.386,31 zł. 

zgodnie z  tabelami nr 1 i nr 2.”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 39.522.049,01 zł, w tym: 

c) wydatki bieżące w kwocie     34.474.093,01 zł, 

d) wydatki majątkowe w kwocie 5.047.956,00 zł. 

zgodnie z  tabelami nr 1, 3, 3a, 3b i 4.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2020 r.

Poz. 7002



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Chełm Śląski 
 
 

Henryk Buchta 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7002



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/115/2020 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok 

  
Dział Nazwa  Kwota 

zmniejszenia  
Kwota zwiększenia  

1 2 3 4 
600 Transport i łączność    - 317.833,- 
 - dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 
płatności w ramach środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

  
 
 
 
 

317.833,- 
 w tym:   
 dochody majątkowe, w tym:  317.833,- 
 dotacje i środki z tytułu art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  
 317.833,- 

756 Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem      

 
 

461.010,- 

 
 

- 
 - podatek od nieruchomości od osób prawnych  200.000,- - 
 w tym:   
  dochody bieżące   200.000,- - 
 - udział w podatku dochodowym od osób fizycznych  

261.010,- 
 

 w tym:   
 dochody bieżące 261.010,- - 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 287.177,- 
 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 

287.177,- 
 w tym:   
 dochody majątkowe, w tym: - 287.177,- 
 dotacje i środki z tytułu art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 
 

- 
 

287.177,- 
 Razem dochody 461.010,- 605.010,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7002



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/115/2020 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok 

(w złotych)  

Dział Rozdz. Nazwa  Kwota zwiększenia 

1 2 3 4 
600  Transport i łączność   45.000,- 
 60016 Drogi publiczne gminne 45.000,- 
  - wydatki bieżące 35.000,- 
  - wydatki majątkowe  10.000,- 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  50.000,- 
 75012 Ochotnicze straże pożarne  50.000,- 
  - wydatki bieżące 50.000,- 
900  Gospodarka komunalna i ochrona przeciwpożarowa    45.000,- 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 45.000,- 
  - wydatki bieżące 45.000,- 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    4.000,- 
 92116 Biblioteki  4.000,- 
  - wydatki bieżące 4.000,- 
  Razem wydatki 144.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7002



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/115/2020 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na 2020 rok 

Dział  
Rozdz
. 

 
Nazwa  

Kwota 
zwiększenia 

1 2 3 4 
600  Transport i łączność   35.000,- 
 60016 Drogi publiczne gminne  35.000,- 
  - wydatki bieżące, w tym: 35.000,- 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  35.000,- 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  35.000,- 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  50.000,- 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  50.000,- 
  - wydatki bieżące, w tym: 50.000,- 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50.000,- 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50.000,- 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   45.000,- 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi  45.000,- 
  - wydatki bieżące, w tym: 45.000,- 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 45.000,- 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  45.000,- 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4.000,- 
 92116 Biblioteki  4.000,- 
  - wydatki bieżące, w tym: 4.000,- 
  dotacja na zadania bieżące  4.000,- 
   

Razem wydatki 
 

134.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7002



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/115/2020 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy na 2020 rok 

(w złotych)  

Dział Rozdz. Nazwa  Kwota zwiększenia 

1 2 3 4 
600  Transport i łączność  10.000,- 
 60016 Drogi publiczne gminne  10.000,- 
  - wydatki majątkowe, z tego: 10.000,- 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  10.000,- 
   

Razem wydatki 
 

10.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7002



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/115/2020 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

Zmiany w planie samorządowych wydatków majątkowych budżetu gminy na 2020 rok - według zadań- 

Dział Rozdz. Nazwa  Kwota zwiększenia 

1 2 3 4 
600  Transport i łączność  10.000,- 
 60016 Drogi publiczne gminne  10.000,- 
  - pomoc finansowa dla Gminy Jawornik Polski z przeznaczeniem 

na usuwanie skutków powodzi  
 

10.000,- 
   

Razem wydatki 
 

10.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7002



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/115/2020 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z BUDŻETU  GMINY CHEŁM ŚLĄSKI  W 2020 ROKU 

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota 
dotacji z  tego: 

    

dla 
jednostek 

sektora fin. 
publ. 

w tym: 

dla 
jednostek 

spoza 
sektora fin. 

publ. w tym: 
     celowa  podmiot.  przedmiot.  celowa  podmiot. przedmiot. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
600  Transport i łączność 10200,00 10200,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

dotacja dla Gminy Jawornik Polski 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków 
powodzi 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dotacja dla miasta Gliwice na zadanie 
wspólne-"Rezerwacja częstotliwości 
z zakresu 3600-3800MH na obszarze 
przetargowym 24.2 do wykorzystania 
w sieciach typu punkt - wiele punktów" 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75404 Komendy wojewódzkie policji 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 112000,00 97000,00 97000,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

 85111 Szpitale ogólne  50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

dotacja dla Powiatu Bieruńsko-
Lędzińskiego z przeznaczeniem na objęcie 
udziałów w sp. z o.o. MEGREZ 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7002



 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacja dla Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Chełmie Śląskim  47000,00 47000,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Przeciwdzałanie narkomanii 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

  
Realizacja zadań z zakresu zdrowia 
publicznego   15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Pomoc finansowa dla Powiatu Bieruńsko-
Lędzińskiego na zadanie realizowane 
przez powiat - wspieranie osób 
niepełnospraw. 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 360000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360000,00 360000,00 0,00 0,00 

 
 

Dotacje na dofinansowanie budowy 
inwestycji Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji  360000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360000,00 360000,00 0,00 0,00 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

  
Dotacje na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków  40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 608000,00 608000,00 0,00 608000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice                      
i kluby 400000,00 400000,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacja dla instytucji kultury - Gminnego 
Ośrodka Kultury  400000,00 400000,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 208000,00 208000,00 0,00 208000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacja dla instytucji kultury  Gminnej 
Biblioteki Publicznej 208000,00 208000,00 0,00 208000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna  157000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157000,00 157000,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  157000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157000,00 157000,00 0,00 0,00 

  
Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu 157000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157000,00 157000,00 0,00 0,00 

  OGÓŁEM  1327200,00 755200,00 147200,00 608000,00 0,00 572000,00 572000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7002


		2020-10-01T12:37:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




